拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度東京駅前インプラントセンターは、

東京駅周辺の都市開発に伴い、２０１７年１２月１日より

一時的に移転することとなりました。

数年後には、またこの場所に戻ってくる予定でございます。              （外観）

ご来院いただいております患者様にはご不便をおかけし、申し訳ございませんが、

何卒ご了承くださいますよう、お願い申し上げます。

これを機に、従来以上に皆様に信頼される医療の提供ができるよう、

倍旧の努力をしてまいる所存でございます。

今後とも一層のご支援を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。      敬具

東京駅前インプラントセンター 東京駅前歯科口腔外科

院長 宮澤 利明

記

〒104-0031 東京都中央区京橋 3-3-11 VORT京橋 3階

                               ≪アクセス≫

                               ◆ 東京メトロ

銀座線「京橋駅」

（3 番出口）徒歩約 3分

有楽町線「銀座一丁目駅」

（7 番出口）徒歩約 3分

◆ 都営浅草線「宝町駅」

（Ａ4 出口）徒歩約 5分

                                ◆ＪＲ「東京駅」

（八重洲南口）徒歩約 8分

◆ＪＲ「有楽町駅」

（京橋口）徒歩約 6 分

移転のお知らせ

VORT京橋

３階です

http://www.zero-office.biz/cms/wp-content/uploads/2017/04/b23c47040968ff1b54fc717a20ebbbd9.jpg